
[,§

o*rESTADO DO CEARA
GOVERNO MUNICIPAL DE PACOTI

&
x'-

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGAGAO

Pelo presente termo, o Presidente da Prefeitura Municipal de Pacoti - PMP, tomou publico para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo Iicitatorio TOMADA DE
PREQOS n° 2021.02.15.01, que teve como objetivo a selegao da melhor proposta para CONTRATACAO DE

EMPRESA PARA PRESTA£AO DE SERVICOS TECNICOS ESPECIALIZADOS EM ASSESSORIA E

CONSULTORIA NA AREA DE LICITAÿOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PERANTE AS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE. Foi em toda sua tramitagao atendida a

Iegislagao pertinente.

Desse modo, apos constatada a regularidade dos atos procedimentais, as autoridades competentes,
Ramon Rodrigo Ribeiro da Silva Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social, Empreendedorismo e da

Cidadania, Sasckellv Pessoa Pereira Secretaria de Administragao, Finangas e Planejamento, Francisca Maraline

da Silva Rocha Secretaria de Educagao, Ciencia, Tecnologia e Inovagoes e Nara Ribeiro Cunha Secretaria de

Saude, ADJUDICAM e HOMOLOGAM a TOMADA DE PRE£OS n° 2021.02.15.01, conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da homologagao:

> MAG ASSESSORIA EM GESTAOPUBLICA EIRELI-CNPJ: 39.778.882/001-56, com o valor total
de R$ 192.000,00 (cento e noventa e dois mil reais), vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de
SessSo de Julgamento, o seu objeto, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da Adjudicagao e
Homologagao:

LOTE UNICO
VALOR
TOTAL

VALOR
UNITARIODESCREjAOITEM UNED QTDE. vl

Servigos tecnicos especializados em assessoria e consultoria
na area de Iicitagoes e contratos administrativos, perante a
Secretaria de Administragao, Finangas e Planejamento.

R$ 48.000,00Mes 12 R$ 4.000,0001

Servigos tecnicos especializados em assessoria e consultoria
na area de Iicitagoes e contratos administrativos, perante a
Secretaria de Educagao, Ciencia, Tecnologia e Inovagoes.

Mes 12 R$ 4.000,00 R$ 48.000,0002

Servigos tecnicos especializados em assessoria e consultoria
na area de Iicitagoes e contratos administrativos, perante a
Secretaria de Saude._

03 Mes 12 R$ 4.000,00 R$ 48.000,00

Servigos tecnicos especializados em assessoria e consultoria
na area de licitagOes e contratos administrativos, perante a
Secretaria do Trabalho, Desenvolvimento Social,
Empreendedorismo e da Cidadania._

R$ 48.000,0004 Mes 12 R$ 4.000,00

VALOR TOTAL R$ 192.000,00

Pacoti - CE, 08 de Margo de 2021.

'[gLA
_

(
Litep

Ranfion Rodrigo Ribeiro da Silva

Ordenador de Despesas da Secretaria do Trabalho,
Desenvolvimento Social, Empreendedorismo e da

Cidadania

Nara Ribeiro Cunha

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saude

(L
Francisca Maraline da Silva Rocha Sasckelly Pessoa Pereira

Ordenadora de Despesas da Secretaria de
Administragao, Finangas e Planejamento

Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educagao,

Ciencia, Tecnologia e Inovagoes

PA<pO DO GOVERNO MUNICIPAL
AVENIDA CORONEL JOSE CICERO SAMPAIO-N° 663-CENTRO-PACOTI-CEARA

CNPJ N° 07.910.755/0001-72-CGF N° 06.920.183-8


